

## 2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：天津九安医疗电子股份有限公司

单位：万元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司核算 的会计科目	2023 年期初 往来资金余额	2023 年度往来 累计发生额（不 含利息）	2023 年度往来 资金的利息	2023 年度偿还累 计发生金额	2023 年期末往 来资金余额	往来形成原 因	往来性质
上市公司及 其附属 企业	柯顿（天津）电子医疗器械有限公司	全资子公司	其他应收款	17,977.79	7,335.29		6,837.19	18,475.89	代垫费用	经营性往来
	泰安九德电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	550.52	97.79		91.89	556.42	代垫费用	经营性往来
	德州九德电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	290.80	53.32		51.89	292.23	代垫费用	经营性往来
	枣庄九德电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	363.26	64.63		82.83	345.06	代垫费用	经营性往来
	高唐县九德电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	50.00	-		-	50.00	代垫费用	经营性往来
	德州九诚电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	46.99	31.16		30.75	47.40	代垫费用	经营性往来
	德州九旺电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	131.24	17.59		18.68	130.15	代垫费用	经营性往来
	昌邑九德电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	163.60	21.50		38.64	146.46	代垫费用	经营性往来
	宁津九诚电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	103.70	29.13		20.06	112.77	代垫费用	经营性往来
	济南九品电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	138.40	31.47		29.60	140.27	代垫费用	经营性往来
	济南九诚电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	37.79	47.05		70.25	14.59	代垫费用	经营性往来
	济南九盛电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	64.29	34.35		32.98	65.66	代垫费用	经营性往来
	泰安九信电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	121.57	45.61		43.79	123.39	代垫费用	经营性往来
	天津九庆电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	409.17	43.05		30.81	421.41	代垫费用	经营性往来
天津九旺电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	270.16	12.21		-	282.37	代垫费用	经营性往来	

天津九德电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	93.06	30.80		37.57	86.29	代垫费用	经营性往来
天津九品电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	152.46	80.40		72.05	160.81	代垫费用	经营性往来
天津九源电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	200.30	55.94		44.91	211.33	代垫费用	经营性往来
天津九盛电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	202.96	61.51		62.51	201.96	代垫费用	经营性往来
天津九诚电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	196.61	46.10		27.31	215.40	代垫费用	经营性往来
枣庄九鹏汽车销售服务有限公司	全资子公司	其他应收款	1,118.38	253.94		133.83	1,238.49	代垫费用	经营性往来
北京爱和健康科技服务有限公司	控股子公司	其他应收款	-	1,507.00		-	1,507.00	代垫费用	经营性往来
天津九安健康科技有限公司	全资子公司	其他应收款	10.00	100.00		-	110.00	代垫费用	经营性往来
天津爱健康技术开发有限公司	全资子公司	其他应收款	36.72	0.02		-	36.74	代垫费用	经营性往来
Andon Holding Co., Ltd(BVI)	全资子公司	其他应收款	1,045.02	-		1,026.23	18.79	子公司代收 货款	经营性往来
iHealth Labs, Inc	控股子公司	其他应收款	31.27	14.36		-	45.63	代垫费用	经营性往来
iHealth (Hong Kong) Labs Limited	控股子公司	其他应收款	-	14.12		-	14.12	代垫费用	经营性往来
iHealthLabs Europe	控股子公司	其他应收款	8,346.17	566.06		-	8,912.23	代垫费用	经营性往来
北京爱和健康科技有限公司	控股子公司	其他应收款	1,649.63	1,836.00		-	3,485.63	代垫费用	经营性往来
<b>总计</b>	—	—	<b>33,801.86</b>	<b>12,430.40</b>	-	<b>8,783.77</b>	<b>37,448.49</b>		—

法定代表人：刘毅

主管会计工作负责人：秦菲

会计机构负责人：秦菲